

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos nacionales a servidores públicos								\$0.00			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Enero	EG20170131000013	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.387 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$0.00	\$1,636.00	\$0.00	\$1,636.00
		EG20170131000020	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.389 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$1,636.00	\$998.50	\$0.00	\$2,634.50
		EG20170131000095	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.413 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$2,634.50	\$1,739.00	\$0.00	\$4,373.50
		EG20170131000102	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.416 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$4,373.50	\$800.00	\$0.00	\$5,173.50
	Febrero	EG20170228000023	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.07 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$5,173.50	\$815.00	\$0.00	\$5,988.50
		EG20170228000098	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.439 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$5,988.50	\$129.75	\$0.00	\$6,118.25
		EG20170228000104	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.441 JUAN MANUEL TORRES CAMACHO REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$6,118.25	\$1,320.72	\$0.00	\$7,438.97
		EG20170228000107	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.442 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$7,438.97	\$2,623.00	\$0.00	\$10,061.97
		EG20170228000124	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.449 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$10,061.97	\$4,036.00	\$0.00	\$14,097.97
		EG20170228000166	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.457 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$14,097.97	\$414.00	\$0.00	\$14,511.97
		EG20170228000196	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.466 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$14,511.97	\$1,193.75	\$0.00	\$15,705.72
		EG20170228000206	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.469 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$15,705.72	\$1,974.96	\$0.00	\$17,680.68
		EG20170228000256	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.07 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$17,680.68	-\$815.00	\$0.00	\$16,865.68
		EG20170228000257	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.07 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$16,865.68	\$815.00	\$0.00	\$17,680.68
	Marzo	EG20170331000018	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.475 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$17,680.68	\$1,113.20	\$0.00	\$18,793.88
		EG20170331000086	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.497 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$18,793.88	\$4,377.99	\$0.00	\$23,171.87
		EG20170331000111	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.506 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$23,171.87	\$1,600.00	\$0.00	\$24,771.87
		EG20170331000218	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.41 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$24,771.87	\$2,169.01	\$0.00	\$26,940.88
		EG20170331000305	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	DISPERSIÓN FRANCISCA G. MARTINEZ GOMEZ VIATICOS CD. XALAPA, VER COMPRA DE FORMATOS DE REGISTRO CIVIL				\$0.00			31/03/2017	\$26,940.88	\$560.00	\$0.00

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
5.1.3.7.05.01 Viáticos nacionales a servidores públicos	Abril	EG20170430000036	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.518 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$27,500.88	\$2,051.00	\$0.00	\$29,551.88	
		EG20170430000047	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.521 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$29,551.88	\$1,302.00	\$0.00	\$30,853.88	
		EG20170430000050	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.52 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$30,853.88	\$546.00	\$0.00	\$31,399.88	
		EG20170430000053	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.53 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$31,399.88	\$4,309.56	\$0.00	\$35,709.44	
		EG20170430000059	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.55 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$35,709.44	\$865.00	\$0.00	\$36,574.44	
		EG20170430000061	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.55 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$36,574.44	-\$865.00	\$0.00	\$35,709.44	
		EG20170430000062	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.55 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$35,709.44	\$865.00	\$0.00	\$36,574.44	
		EG20170430000081	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.61 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$36,574.44	\$2,628.00	\$0.00	\$39,202.44	
		EG20170430000092	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.64 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00			\$39,202.44	\$122.00	\$0.00	\$39,324.44	
		EG20170430000098	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH.67 MARIA MAGDALENA ESPINOSA SOSA GASTOS SMDIF				\$0.00			10/04/2017	\$39,324.44	\$23.88	\$0.00	\$39,348.32
	Mayo	EG20170531000028	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.528 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00				\$39,348.32	\$1,468.92	\$0.00	\$40,817.24
		EG20170531000120	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.93 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00				\$40,817.24	\$2,143.34	\$0.00	\$42,960.58
		EG20170531000223	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.119 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00				\$42,960.58	\$874.00	\$0.00	\$43,834.58
	Junio	EG20170630000050	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.549 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00				\$43,834.58	\$1,657.38	\$0.00	\$45,491.96
		EG20170630000149	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.154 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00				\$45,491.96	\$3,573.00	\$0.00	\$49,064.96
		EG20170630000210	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.166 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00				\$49,064.96	\$3,944.00	\$0.00	\$53,008.96
		EG20170630000239	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH.176 HERIBERTO AVALOS DIAZ REPOSICIÓN DE FONDO FIJO				\$0.00				\$53,008.96	\$2,537.05	\$0.00	\$55,546.01
		EG20170630000299	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN GASTOS SMDIF MES JUNIO 2017				\$0.00			30/06/2017	\$55,546.01	\$1,089.00	\$0.00	\$56,635.01
	TOTALES											\$0.00	\$56,635.01	\$0.00	\$56,635.01